Куліш П. Щоденник. – Інститут української археографії АН України. – К., 1993. – 87 с. - С. 32.
5. Сахалтуєв А.А. Л.М. Толстой і українська література. – К.: Державне видавництво художньої літератури, 1963. – 143 с.
6. Спогади В. С-ко “Толстой та українська пісня” надруковано в газеті “Рада”, №197 від 28 серпня (10 вересня) 1908 року, С. 17 по цьому виданню.
7. Толстой Л. М. Автобіографічні записи. Думки (16 жовтня) – ПЗТ. – Т. 46. – С. 286/206.
8. Толстой Л.Н. Анна Каренина. – М.: Издательство “Правда”. – 1979. – С. 287.
9. Толстой Л.Н. Полное собрание сочинений в девяноста томах (юбилейное издание), М.-Л., Госиздат, 1928-1958, - Т.